
Smlouva o pořádání letních táborů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Přátelé dětí z.s.
se sídlem Menšíkova 1154, Prachatice, PSČ 383 01
IČ : 40742563
zastoupené Alenou Ondřichovou, předsedou
na straně jedné

a

Základní Škola Prachatice, Vodňanská 287
se sídlem v Prachaticích, Vodňanská 287
IČ: 70932158
zastoupené: Mgr. Petrou Sandanyovou
na straně druhé

uzavírají smlouvu o pořádání letního tábora v Nové Peci pro rok 2023:

ČI. I.
Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na společném pořadatelství letního tábora v Nové
Peci pro rok 2021, přičemž bylo dohodnuto, že jednotlivé smluvní strany na základě této
smlouvy zajistí pro účastníky letního tábora:

Přátelé dětí, Prachatice zajistí:

l. Ubytování:

v termínu 10. 7. - 14. 7. 2023 tábor ,, Klápa "

Ubytování bude zajištěno v chatkách tak, aby odpovídalo platným hygienickým předpisům
s tím, že každému ubytovanému poskytne čisté prostěradlo,polštář s povlakem a na palandu
nepromokavou plenu. Ubytovaný pro nocleh použije vlastní spací pytel. V případě, že
ubytovaný nebude mít vlastní spací pytel na vyžádání hlavního vedoucího dostane kompletní
vybavení postele, tj. deku na povlečení, polštář, kapnu a povlak na polštář. Taktéž na
vyžádání hlavního vedoucího akce vydá další deku pro každého účastníka proti případnému
prochladnutí. Toto je v ceně pobytu každého účastníka.

2. Stravování:
Stravování bude zabezpečeno v centrální kuchyni. Strava bude zajištěna 5 x denně, tj.
snídaně, oběd + přesnídávka lvydaná při oběděl, večeře a druhá večeře, včetně pitného
režimu. První strava nastupujících je večeře a poslední strava je snídaně.



3. Úklid:

zajistí úklid společných prostor tj. jídelny, kuchyně, sociálních zařízení, chatek a kluboven.
Sociální zařízení - 2 x denně tj. po ranním mytí a před večerním mytím
Jídelna - l x denně
Chatky - po ukončení běhu

4. Mzdové vypořádání s obslužným personálem, tj. správce, uklízečky, kuchaři

5. Dopravu nemocného dítěte na ošetření do zdravotnického zařízení

6. Sportovní vybavení - lodě včetně pádel, vest a barelů, kola

7. Splnění podmínek provozu zotavovacích akcí, které jsou stanoveny v § 8 - § 11 zákona
258/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů s odkazem na prováděcí předpis - vyhlášku
č. 106/2001 o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti ve znění pozdějších
předpisů lvyhláška Č. 320/2010 Sb.l. V oblasti stravování se řídit nařízením ES
Č.178/2002, ES Č. 852/2004 a vyhláškou č. 137/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů
lvyhláška č. 502/2006 Sbj.

8. Smlouvu o lékařské péči s MUDr. Michaelou Neumanovou, Tovární 35, Volary

Základní Škola Prachatice, Vodňanská 287 zajistí:

l. Nábor dětí včetně poplatků, jmenných seznamů a zdravotní dokumentace

2. Náplň Činnosti pobytu dětí

3. Dopravu dětí

4. Pedagogické pracovníky a zdravotní personál

5. Mzdové vypořádání s pedagogickými pracovníky a zdravotním personálem

6. Materiál pro činnost dětí

7. Proškolení pedagogických pracovníků o bezpečnosti práce

8. Úklid chatek a venkovního prostředí během pobytu, denní úklid odpadků do nádob
na určeném místě

9. Ohlašovací povinnost o konání akce Krajské hygienické stanici Jihočeského kraje se
sídlem v Českých Budějovicích, územní pracoviště Prachatice , v roce 2022 toto zajistí
spolek Přátelé dětí z.s.



- ČIII.
Společná ustanovení

l. Cena

Plná penze KČ
Snídaně KČ
Oběd Kč
Večeře KČ
Ubytování KČ
Vedoucí,instruktoři,zdravotnice KČ
Doprava lodí a kol Kč
Doprava dítěte na ošetření KČ

450,-
80,-
95,-
95,-
180,-
800,- na celý pobyt
14,- za l km
5,- za l km

Poplatek se stanoví za den a dítě. Za zvýhodněnou cenu se stanoví pedagogický dozor na
každých 12 dětí. Pokud účastník odjede z tábora v průběhu týdne, bude fakturovaná částka
snížená o následující plné penze. Tzn. odjede po snídani, částka se bude vracet až od snídaně
příští den.
Evidence odebrané stravy a noclehů bude řádně vedena a odsouhlasena s hlavním vedoucím.

2. Organizace odjezdu dětí z tábora

Děti zametou chatky, vynesou odpadky, poskládají špinavé lůžkoviny na určené místo a
uklidí venkovní prostory. Shromáždí se i s batohy v klubovně a vyčkají na autobus. Uklizená
klubovna, venkovní a ubytovací prostory, klíče od chatek a srubu, úklidové prostředky jako
jsou smetáky, lopatky a smetáčky budou předány určenému zaměstnanci sdružení.

3. Finanční vypořádání

V případě ztráty nebo poškození klíčů, ztráty úklidových prostředků, poškození zařízení,
vybavení nebo stavební části tábora zajistí úhradu hlavní vedoucí.

Přátelé dětí Prachatice vystaví zálohovou fakturu ve výši KČ 15.000,-. Konečná fakturace
bude provedena po ukončení tábora.

ČI. III.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni, ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Prachaticích dne 2. 6. 2023

gr. Petra Sandanyová, řediteŔa

VODNANKA "
Základni škola U'

Vodňanská 287, 383 01 Prachatice
ic 709 32 158

PŘÁTELÉ DĚTÍ Z.S.
Menšíkova 1154

383 DI PRACHATICE
: 4.07 42 563

219. :I]ubil: 602 !36 607
·'Liů c!uick.cz

Alena Ondřichová, předseda


